
Dodatek č.1   SoD č. S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                                               Strana 1/3 
                       SoD č.  15/417   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE ) 

č. 15/417                (evid. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

 

(dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění) 

Přístavišt ě Brná 

Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a související činnosti. 

 

OBJEDNATEL :   

Česká republika – Ředitelství vodních cest 

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č, 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 
849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11) 

Sídlo:    Praha 1, nábř. L Svobody 1222/12, PSČ 110 15 

Osoba oprávněná 

k podpisu SMLOUVY:  Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

IČ:    67981801 

Peněžní ústav:  Česká národní banka, pobočka Praha 1 

Číslo účtu:   2006-8322071/0710 
 

a 
 

ZHOTOVITEL: 

Obchodní firma:  AZ Consult, spol. s r.o.  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
2096 

Sídlo:    Ústí nad Labem, Klíšská 1334/12, PSČ 40001 

Osoba oprávněná 

k podpisu SMLOUVY:  Ing. Martina Štrosová, jednatelka společnosti  

IČ:    44567430 

DIČ:                                       CZ44567430 

Peněžní ústav:  ČSOB, Ústí nad Labem 

Číslo účtu:    

 

 



Dodatek č.1   SoD č. S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                                               Strana 2/3 
                       SoD č.  15/417   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

 

Na základě dohody SMLUVNÍCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 2, se SMLOUVA O DÍLO č. 
S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 15/417 (evidenční číslo SMLOUVY 

ZHOTOVITELE) ze dne 20.04.2016 upravuje takto: 

Vzhledem k nastalým okolnostem, které nebylo možné předvídat tj. časové zdržení způsobené 
komplikacemi při výběru vítězné varianty umístění přístaviště, která vzešla z projednání vítězných variant 
umístění přístaviště se samosprávou města Ústí nad Labem ze dne 11.07.2016 a poté z výrobního 
výboru konaného dne 25.07.2016 v sídle OBJEDNATELE, se smluvní strany dohodly na adekvátním 
prodloužení navazujících termínů plnění, které bez schválení vítězné varianty OBJEDNATELEM nebylo 
možné začít plnit.   

SMLOUVA O DÍLO (dále jen „SMLOUVA“), se mění následovně: 

 

1) V čl. V „TERMÍN  PLNĚNÍ“, se z odstavce 2 vypouští původní text: 
 

         bod B – b  …….......................................................................................  do 29.07.2016, 

     c) bod C   ....................................................................................................  do 29.07.2016, 

     d) bod D - a) ...............................................................................................  do 31.08.2016, 

     e) bod D - b) + c) ........................................................................................  do 30.11.2016. 

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

         bod B – b  …….......................................................................................   do 25.08.2016, 

     c) bod C   ....................................................................................................  do 25.08.2016, 

     d) bod D - a) ...............................................................................................  do 26.09.2016, 

     e) bod D - b) + c) ........................................................................................  do 23.12.2016. 

 

 
Ostatní články SMLOUVY O DÍLO č. S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 
15/417 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 20.4.2016 se nemění. 

 

Tento DODATEK č. 1 SMLOUVY je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží po podpisu 
OBJEDNATEL dva a ZHOTOVITEL jeden. 
 
DODATEK nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se zákonem  č. 340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých  smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
 
 
 
 
 
 

 



Dodatek č.1   SoD č. S/ŘVC/033/P/SoD/2016 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                                               Strana 3/3 
                       SoD č.  15/417   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním DODATKU a výslovně identifikuji takové informace, které 
nemohou  být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že DODATEK správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto DODATKU, 
zašle OBJEDNATEL. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 
správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu zhotoviteli. 

 

 

Dne: 26.07.2016       Dne:  ………………………… 

 

 

 

 

Za OBJEDNATELE:…………………………   Za ZHOTOVITELE:  ………………………… 

        Ing. Lubomír Fojtů            Ing. Martina Štrosová 

        ředitel             jednatelka společnosti 

        Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR                                                   AZ Consult, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 


